χνική Έκθεση και στα σχετικά σχέδια που τη συνοδεύουν, 
όπως έχουν συμπληρωθεί με το έγγραφο του στοιχείου 
16 του προοιμίου, εφόσον δεν αντίκεινται στους όρους 
και τις προϋποθέσεις της παρούσης.

Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις της παρούσης ισχύουν 
συνολικά για τριακόσιες πέντε (305) ημέρες, επιμερισμέ-
νες ανά φάση εργασιών και θα διατηρούνται καθ’ όλη τη 
χρονική διάρκεια ολοκλήρωσης της βάσης οδοστρωσίας 
στο εκάστοτε υπό παρέμβαση οδικό τμήμα. Οι εν λόγω 
κυκλοφοριακές ρυθμίσεις θα ισχύσουν για επιπλέον 
δεκαοκτώ (18) ημέρες, οι οποίες θα επιμεριστούν στα